

**YURT İÇİNDE HALKA ARZ EDİLMESİZİN VEYA YURT DIŞINDA İHRAÇ EDİLECEK ORTAKLIK HAKKI VERMEYEN SERMAYE PİYASASI ARAÇLARINA İLİŞKİN İHRAÇ BELGESİDİR**

İşbu İhraç Belgesi Sermaye Piyasası Kurulu'nun 15.07.16 tarih ve 22/784 sayılı kararı ile onaylanmıştır. Bu belge ile verilen ihraç tavanı kapsamında satılacak sermaye piyasası araçları onay tarihinden itibaren bir yıl süre ile satılabilir. Ancak bu belgenin onaylanması, ihraççının veya bu belgeye konu sermaye piyasası araçlarının veya bunların fiyatlarının Kurul veya kamuca tekeffülü anlamına gelmez ve bu sermaye piyasası araçlarında yapılacak işlemlere ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. Ayrıca ihraç edilecek sermaye piyasası araçlarının fiyatı ihraççı tarafından belirlenmiş olup, fiyatın belirlenmesinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun herhangi bir takdir ya da onay yetkisi yoktur.

Ortaklığımıza ve işbu İhraç Belgesine konu ortaklık hakkı vermeyen sermaye piyasası araçlarına ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhraççı	:	SGT SANAYİ VE TİCARİ ÜRÜNLER DİŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
İhraççının ticaret sicili / Ticaret sicil numarası	:	İzmir Ticaret Sicil Memurluğu Merkez / 75897
İhraca ilişkin yetkili organ kararı / karar tarihi (Genel kurul kararı / Yönetim kurulu kararı)	:	Genel Kurul Kararı ; 16.06.2016 Yönetim Kurulu Kararı ; 17.06.2016
İhraç edilecek sermaye piyasası aracı (Sadece biri seçilecek)	:	<input checked="" type="checkbox"/> Tahvil / Bono <input type="checkbox"/> Kira Sertifikası <input type="checkbox"/> Gayrimenkul Sertifikası <input type="checkbox"/> VDMK <input type="checkbox"/> VTMK <input type="checkbox"/> IDMK <input type="checkbox"/> ITMK <input type="checkbox"/> Diğer
İhraç türü (Sadece biri seçilecek)	:	<input checked="" type="checkbox"/> Yurt içi halka arz edilmeksizin satış <input type="checkbox"/> Yurt dışı satış
Bu belge kapsamında ihraç edilebilecek sermaye piyasası araçlarının ihraç tavanı	:	700.000,00 TL
İhraççının finansal raporlarının yatırımcılara iletilme yöntemi	:	Finansal raporları, Kurulun özel durumların kamuya açıklanmasına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde Kurulca kamuya açıklanması

Kanuni yetki ve sorumluluklarımız dahilinde ve görevimiz çerçevesinde bu İhraç Belgesinde yer alan bilgilerin gerçeğe uygun olduğunu ve bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmadığını beyan ederiz.23.06.2016

<p>İhraççı SGT SANAYİ VE TİCARİ ÜRÜNLER DİŞ TİCARET A.Ş. Harun SİNAY Yönetim Kurulu Başkanı</p>	<p>SGT SANAYİ VE TİCARİ ÜRÜNLER DİŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ Dokuz Eylül Mah. Kahramanlar Cad. No: 39 Gaziemir - İZMİR Tel: 0 232 251 51 69 Faks: 0 232 251 58 12 Cakelbey V.D. 760 040 2013 İzmir Tic. Sic. No: Merkez 75897 Tic. Oda No: 89044.1</p>
---	--



18 Temmuz 2016